様式第１号（第３条第１項関係）

　　年　　月　　日

伯耆町長 様
住 所

申請者

氏 名　　　　　　　　　　 　　㊞
電話番号

（法人にあっては、その住所、名称及び代表者の氏名）
地下水採取許可申請書
伯耆町地下水保全条例第９条第１項の規定により、次のとおり申請します。
	地下水の用途

	地下水の利用計画

	井戸ストレーナーの位置
	① 上限 　　　　　　ｍ
	下限　　　　　　ｍ

	② 上限 　　　　　　ｍ
	下限　　　　　　ｍ

	揚水機の種類・能力

	吐出口径 　　　　 　mm

	断面積 　　　 　　c㎡

	能力　　　　　  kW

	掘削深度(井戸の深さ）

	ｍ

	一日平均採取量(見込み）

	㎥

	掘削場所の土地所有者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　Tel

	地下水の利用者
※申請者と利用者が異なる場合
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　Tel

	添付書類
	１．地下水の採取場所が確認できる図面

２．井戸の構造図

３．掘削場所の土地所有者の同意書

※申請者と土地所有者が異なる場合

４．申請者と利用者の関係等を表す書類

※申請者と地下水の利用者が異なる場合

５．利用施設の配水処理方法及び施設等の図面

様式第２号（第３条第２項関係）

　　年　　月　　日

申請者
　　　　　　　　　　　　　様
伯耆町長
地下水採取許可通知書
伯耆町地下水保全条例第９条第１項の規定により提出のあった　　　　年　　月　　日付による地下水採取許可申請は、次のとおり許可します。
	許可番号

	地下水の用途

	地下水の利用計画

	井戸ストレーナーの位置
	① 上限 　　　　　　ｍ
	下限　　　　　　ｍ

	② 上限 　　　　　　ｍ
	下限　　　　　　ｍ

	揚水機の種類・能力

	吐出口径 　　　　 　mm

	断面積 　　　 　　c㎡

	能力　　　　　  kW

	掘削深度(井戸の深さ）

	ｍ

	一日平均採取量(見込み）

	㎥

	水量測定器設置の有無

	掘削場所の土地所有者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　Tel

	地下水の利用者
※申請者と利用者が異なる場合
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　Tel

様式第３号（第３条第２項関係）

　　年　　月　　日

申請者
　　　　　　　　　　　　　様
伯耆町長

地下水採取不許可通知書
伯耆町地下水保全条例第９条第１項の規定により提出のあった　　　　年　　月　　日付による地下水採取許可申請は、次のとおり不許可とします。
記

不許可理由

(教示)

１　この決定に不服がある場合には、この決定のあったことを知った日の翌日から起算して60 日以内に、町長に対して異議申立てをすることができます(なお、この決定のあったことを知った日の翌日から起算して60 日以内であっても、この決定の日の翌日から1 年を経過すると異議申立てをすることができなくなります。)。

２　この決定の取消を求める訴えをする場合には、この決定のあったことを知った日の翌日から起算して6 月以内に、町を被告として(訴訟において町を代表する者は町長となります。)、決定の取消しの訴えを提起することができます(なお、この決定のあったことを知った日の翌日から起算して6 月以内であっても、この決定の日の翌日から起算して1 年を経過すると決定の取消しの訴えを提起することができなくなります。)。

ただし、上記1 の異議申立てをした場合には、当該異議申立てに対する決定があったことを知った日の翌日から起算して6 月以内に、決定の取消しの訴えを提起することができます。
様式第４号（第３条第３項関係）

　　年　　月　　日

伯耆町長 様
住 所

届出者

氏 名　　　　　　　　　　 　　㊞
電話番号

（法人にあっては、その住所、名称及び代表者の氏名）
井戸完成届出書
伯耆町地下水保全条例第１１条の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可番号
	※地下水採取許可通知書でご確認ください

	井戸の設置場所

	地下水の用途

	掘削深度(井戸の深さ）

	ｍ

	一日平均採取量(見込み）

	㎥

	水量測定器設置
	設置 ・ 未設置　　　　 ※どちらか一方を○で囲んでください

	種　　類
	１．副菅付水道メーター

２．軸流羽車式水道メーター

３．ベンチュリー管分流水道メーター

４．接続流羽車式水道メーター

５．その他（ 　　　　　　　　　　　　　　　）

※水量測定器の種類をご確認いただき、○で囲んでください

	掘削場所の土地所有者
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　Tel

	地下水の利用者
※申請者と利用者が異なる場合
	住所

	氏名　　　　　　　　　　　　　Tel

	添付書類
	１．井戸の完成図面

２．水量測定器の設置が確認できる写真・書類等

３．地下水採取許可通知書の写し

様式第５号（第３条第４項関係）

　　年　　月　　日

伯耆町長 様
住 所

届出者

氏 名　　　　　　　　　　 　　㊞
電話番号

（法人にあっては、その住所、名称及び代表者の氏名）
地下水採取届出書
伯耆町地下水保全条例第１３条（第１４条）の規定により、次のとおり届け出ます。
	井戸の設置場所

	地下水採取開始年月日
	　　年　　月　　日（予定）

	添付書類
	１．施設の用水系統図
２．井戸の構造図（柱状図）
３．地下水採取施設調書（別紙）

（別紙）
地下水採取施設（変更）調書

	設備 １
	設備 ２

	現 況
	変更後
	現 況
	変更後

	①井戸の形状

	側管の口径（㎜）

	ストレーナーの位置
	（上限）　　　　m
～
（下限）　　　　m
	（上限）　　　　m
～
（下限）　　　　m
	（上限）　　　　m
～
（下限）　　　　m
	（上限）　　　　m
～
（下限）　　　　m

	（地表面下m）

	掘削深度（井戸の深さ：m）

	②揚水機の形状

	種類

	型式

	揚水能力（㎥／分）

	揚 程（ｍ）

	原動機の出力（kW）

	吐出口の口径（mm）

	吐出口の断面積（cm2）

	③揚水設備の使用方法

	年間使用日数

	運転時間（時間／日）

	揚水量（㎥／日）

	用途別使用量（㎥／日）

様式第６号（第３条第５項関係）

　　年　　月　　日

伯耆町長 様
住 所

届出者

氏 名　　　　　　　　　　 　　㊞
電話番号

（法人にあっては、その住所、名称及び代表者の氏名）
地下水採取変更届出書
伯耆町地下水保全条例第１５条の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可番号
	※地下水採取許可通知書でご確認ください

	変更年月日
	　　年　　月　　日

	変　更　前
	変　更　後

	変 更 事項

	添付書類
	１．変更後の施設の用水系統図
２．変更後の井戸の構造図（柱状図）
３．変更後の地下水採取施設調書（別紙）

様式第７号（第３条第６項関係）

　　年　　月　　日

伯耆町長 様
住 所

届出者

氏 名　　　　　　　　　　 　　㊞
電話番号

（法人にあっては、その住所、名称及び代表者の氏名）
地下水採取者地位継承届出書
伯耆町地下水保全条例第１６条の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可番号
	※地下水採取許可通知書でご確認ください

	継承理由
	１．譲渡　２．借受　３．相続　４．贈与　５．合併

６．その他（具体的に　　　　　　　　　　　　　　　 ）

	承 継 前
	承 継 後

	地下水採取者
	氏名

	住所

	電話番号

様式第８号（第３条第７項関係）

　　年　　月　　日

伯耆町長 様
住 所

届出者

氏 名　　　　　　　　　　 　　㊞
電話番号

（法人にあっては、その住所、名称及び代表者の氏名）
井戸廃止届出書
伯耆町地下水保全条例第１７条第２項の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可番号
	※地下水採取許可通知書でご確認ください

	井戸の設置場所

	井戸の深さ

	井戸廃止年月日
	　　年　　月　　日

	廃止理由

	廃止後の処置の方法
	(1) 井戸埋め戻し

(2) 井戸ケーシング切断、溶接密閉

(3) 井戸立上がり部分１m 以上フランジサイトで切断し、閉止フランジ密閉

(4) その他

様式第９号（第４条第２項関係）

　　年　　月　　日

伯耆町長 様
住 所

届出者

氏 名　　　　　　　　　　 　　㊞
電話番号

（法人にあっては、その住所、名称及び代表者の氏名）
水量測定器設置届
伯耆町地下水保全条例第１２条の規定により、次のとおり届け出ます。
	許可番号
	※地下水採取許可通知書でご確認ください

	井戸の設置場所

	水量測定器の種類
	１．副菅付水道メーター

２．軸流羽車式水道メーター

３．ベンチュリー管分流水道メーター

４．接続流羽車式水道メーター

５．その他（ 　　　　　　　　　　　　　　　）

※水量測定器の種類をご確認いただき、○で囲んでください

	水量測定器の設置年月日
	　　年　　月　　日

	添付書類
	１．水量測定器の設置位置図
２．水量測定器の設置が確認できる写真及び書類

様式第１０号（第５条関係）

　　年　　月　　日

伯耆町長 様
住 所

届出者

氏 名　　　　　　　　　　 　　㊞
電話番号

（法人にあっては、その住所、名称及び代表者の氏名）
地下水採取量報告書
伯耆町地下水保全条例第１２条の規定により、次のとおり届け出ます。
１．許　可　番　号

※地下水採取許可通知書でご確認ください
２．地下水採取量

	メーター数値
	採 取 量
	揚水機稼働日数

	前月末( A )
	本月末( B )
	( B ) - ( A )

	　　年　４月

	㎥／月
	日

	　　年　５月

	㎥／月
	日

	　　　　年　６月

	㎥／月
	日

	　　年　７月

	㎥／月
	日

	　　年　８月

	㎥／月
	日

	　　年　９月

	㎥／月
	日

	　　年１０月

	㎥／月
	日

	　　年１１月

	㎥／月
	日

	　　年１２月

	㎥／月
	日

	　　年　１月

	㎥／月
	日

	　　年　２月

	㎥／月
	日

	　　年　３月

	㎥／月
	日

	計

	㎥／月
	日